
2009-02-26 09:06:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 248/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 lutego 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zmiany: Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 
45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Dz. U. Nr 19, poz. 
100) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 
grudnia 2008r. w sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa 
zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   275.081 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     275.081 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  275.081 zł: 

§ 2030      275.081 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   275.081 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     275.081 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  275.081 zł: 

§ 3240      271.881 zł, 
§ 3260          3.200 zł. 

§ 3. Zmniejszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�     94.000 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         94.000 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      94.000 zł: 

§ 2030        94.000 zł. 

§ 4. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     94.000 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         94.000 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”      94.000 zł: 

§ 4300        94.000 zł. 

§ 5. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     18.668 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         18.668 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           370 zł: 

§ 4300             370 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”         2.500 zł: 



2009-02-26 09:06:00 
 

§ 4040          2.500 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   15.798 zł: 

§ 4300          3.190 zł, 
§ 4700        12.608 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     18.668 zł: 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         18.668 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           370 zł: 

§ 4430             370 zł; 
rozdział 80104 „Przedszkola”         2.500 zł: 

§ 4170          2.500 zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”   15.798 zł: 

§ 4170             800 zł, 
§ 4210          3.450 zł, 
§ 4240          6.000 zł, 
§ 4410          5.248 zł, 
§ 4740             300 zł. 

§ 6. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 275.081 zł 
zwi�zane jest z dotacj� przeznaczon� na dofinansowanie �wiadcze� pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie o�wiaty (pismo 
Nr FB.II.MC.3011-21/09). 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 94.000 zł zwi�zane 
jest ze zmniejszeniem dotacji na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników – pismo Nr FB.BŁ.3011-10/09 (zgodnie z art. 5 pkt 
1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy oraz o zmianie niektórych innych ustaw – Dz.U. z 2009r. Nr 6, poz. 33 - 
dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników jest finansowane ze 
�rodków Funduszu Pracy). 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 80101 o kwot� 370 zł s� realizacj� wniosku Szkoły Podstawowej Nr 4 i 
zabezpieczaj� �rodki na opłat� polisy ubezpieczeniowej, 

- w rozdziale 80104 o kwot� 2.500 zł – zabezpieczaj� �rodki w Przedszkolu Nr 6 na 
zatrudnienie inspektora ds. BHP, 

- w rozdziale 80146 o kwot� 15.798 zł – dostosowuj� plan wydatków do potrzeb 
zwi�zanych z dokształcaniem i doskonaleniem nauczycieli. 

§ 7. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      75.039.700 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      77.194.228 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.154.528 zł, 

pokryty: 



2009-02-26 09:06:00 
 

- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       800.000 zł, 

4) przychody          6.110.000 zł, 

5) rozchody          3.955.472 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.524.971 zł. 

§ 8. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


